**POSSIDIUS**, episcopus Calamensis, an. 630. De vita sancti Augustini liber unus et indiculus operum ejusdem sancti Augustini, L, 408; XXXII, 33.

**POTAMIUS** epsc. Ulyssæpensis, an. 566. 1. Tractatus II, de Lazaro, de martyrio Isaie prophete. 2. Epistola ad Athanasium ab Ariani impetum postquam in concilio Ariminensi subscripserunt, VIII, 1409.

**PRIMASIUS** Adrumetanus episcopus, an. 553. 1. Commentaria in epistolâ S. Pauli. 2. Commentariorum super Apocalypsin B. Joannis, libri V, LXVIII, 408.

**PRISCIANUS** Grammaticus, circ. an. 525. De arte grammatica, CXI, 614.

**PROSPER** Afric. circ. an. 429. Epistola ad Augustinum de Pelagiana hæresi, XXXIII, 1002.

**PROSPER** (S.) Aquitanus, an. 450. 1. Epistolæ II, ad Augustinum, de reliquis Pelagianæ hærescos in G.lla subolescentibus, deque hujusmodi hominum querelis adversus Prædestinationis et gratiæ doctrinam. Epistola ad Rutinum de gratia et libero arbitrio. 2. Carmen de Ingratis, seu de Pelagianis, 1000 versus circiter. 3. Epigrammata, in obtrectatorem Augustini. Epigramma in eundem aut aliam quempiam Augustini obtrectatorem. 4. Epitaphium Nestorianæ et Pelagianæ hæresicon. 5. Responsiones ad capitula objectionum Gallorum calumniantium. 6. Responsiones ad capitula objectionum Vincentianarum. 7. Responsiones ad excerpta Genuevium. 8. Liber cui Titulus, Præteritæ sædis Apostolicæ episcoporum auctoritates, de gratia Dei et libero voluntatis arbitrio. 9. Liber contra Colatorem, id est, pro defensione S. Augustini à Hipponensis episcopi, contra Cassiani presbyteri librum qui titulo de protectione Dei prænotatur. 10. Expositio Psalmorum a centesimo usque ad CL. 11. Liber

Sententiarum ex operibus S. Augustini delibatarum. 12. Epigrammatum ex sententiis S. Augustini liber unus.

13. Chronicon integrum in duas partes distributum, prima ab ortu rerum ad mortem Valentis cum annotatione consulum a morte Christi, secunda pars a morte Valentis imperatoris usque ad obitum Valentianiani III et Romam a Vandalis captam. 14. Confessio. 15. Poema conjugis ad uxorem quam hortatur ut totam se Deo dedicet. 16. Carmen de Providentia divina. 17. Libri II de vocatione omnium gentium. 18. Liber de promissionibus et prædictionibus Dei, LI, 64 seq.

**PROSPER** ex Manichæo conversus, an. 530. Professio fidei Catholicæ, LXV, 21.

**PROTADIUS** (S.), Vesuntinus archiepisc., an. 621. 1. Laudes seu acclamationes ex antiquo Epistolarum libro excerptæ. 2. Martyrologium per anni circulum, LXXX, 412.

**PROTERIUS** (S.), Alexandrinus episc., an. 454. Epistola ad S. Leonem de ratione Paschatis, LIV, 1034.